Iosue.

8 **S**Vper altare scripsit Iosue deuterono-
mium legis Moyfi. fo-
lio.185.pagina.2.

15 **I**ubusæus nunquam fuit extirpatus. fo-
lio.147.pag.1.

I. Regum.

10 **I**Nsiliet in te spiritus domini, & mutabe-
ris in virum alterum. fo.116.pag.1.

15 **P**eccaui, sed nunc honora me coram se-
nioribus populi mei. fol.55.pagin.1.

15 **S**auli aduersus Amalech pugnati præcepit
Deus vt demoliretur vniuersa eius. fo-
lio.101.102.

15 **M**elior est obedientia quam victima. fo-
lio.167.pag.

Homo

I N D E X.

10 Homo enim videt ea quæ patēt, dominus
autem intuetur cor. fo. 66. pagin. 2.

III. Regum.

4 **H** Elisæus non venisset si baculo suo
filius viduæ fuisset suscitatus. fo
lio. 162. pagin. 2.

Hester.

15 **V** Alde em̄ mirabilis es dñe & facies
tua plena est gratiarū. fo. 120. p. 2.
Iob.

2 **T** Esta saniem radebat sedens in ster-
quilinio. folio. 20. pagin. 2.

2 **S**ibona suscepimus de manu domi-
ni, mala autem quare non sustineamus?
folio. 28. pag. 2.

6 Nec fortitudo lapidum fortitudo mea, nec
caro mea çnea est. fo. 76. pag. 2.

9 Si lotus fuero quasi aquis niuis. folio
49. pagin. 1.

9 Verebar omnia opera mea, sciēs q̄ nō par-
ceres delinquenti. fo. 78. pa. 2.

10 Memento quæso quòd sicut lutum feceris
me. folio. 75. pagi. 2.

11 Si iniquitatem quæ est in manu tua abstu-
leris à te. folio. 46. pagin. 2.

14 Lignum habet spem si precisum fuerit, rur-
sum virescere fo. 142. pagi. 1.

20 Cùm dulce fuerit malum i[n] ore eius, ab-
scondi

I N D E X.

- fcondet illud sub lingua sua. fo.52. pag.2.
 22 Si reuersus fueris ad omnipotentem ædifi-
 caberis. folio.42. pagin.1.
 25 Deus molliuit, cor meum & omnipotens
 conturbauit me. folio.38. pagina.1.
 24 Dedit ei Deus locum poenitentiaë, & ille
 abutitur eo in superbia. fol.35. pa.1.
 24 Vsq; ad inferos peccatum illius. Obliuifca-
 tur illius misericordia. fo.123. pag.2.
 25 A facie ipsius turbatus sum: & considerans
 cū timore folicator. fol.119. pagin.1.
 25 Ecce luna nō splendet, & stelle nō sunt mū-
 dæ in conspectu eius. fo.178. pag.2.
 31 Si osculatus sum manum meam ore meo.
 folio.156. pagin.1.
 40 Circundabunt eum salices torrentis. fo-
 lio.152. pag.2.

Psalterij.

- 3 **D** Omini est salus. fo.49. pa.1.
 7 **S**crutans corda & renes Deus. fo-
 lio.66. pagina.1.
 11 Propter miseriam inopum & gemitum
 pauperum nunc exurgam. folio
 126. pagina.2.
 17 Ignis à facie eius exarsit, carbones succen-
 si sunt ab eo. fol.92. pagin.1.
 20 Pones eos vt clibanum ignis in tempore
 vultus tui. foli.98. pagina.2.